
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

  
от 28.02.2019                                                                                                        № 17-ОД  
 

О внесении изменений в Перечень муниципальных  

кодов целевых статей, утвержденных приказом  

управления финансов администрации города  

Мончегорска от 28.12.2018 № 62-ОД «О порядке 

применения бюджетной классификации по 

расходам в части, относящейся 

к бюджету города Мончегорска» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 

9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мончегорск с 

подведомственной территорией, утверждённым решением Совета депутатов города 

Мончегорска от 29.02.2016 № 272, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1. Дополнить Перечень муниципальных кодов целевых статей, утвержденный 

приказом управления финансов администрации города Мончегорска от 28.12.2018 № 62-

ОД «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся 

к бюджету города Мончегорска», строкой следующего содержания: 

 

0530229990 Прочие направления расходов муниципальной программы 

 

2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.начальника управления финансов                                                      Т.А.Ильина 


